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									Den här sidan har inte korrekturlästs



vad heter han

eller nånting.

Han har ringt mig ungefär, ja några gånger och jag har aldrig diskuterat med honom, utan jag har då gjort klart för honom att du har en sak att göra och det är att om du då får fram uppgifter som ni bedömer har relevans och så vidare, kontakta spaningsledningen och kontakta Ölvebro. Det är bara dom som kan bedöma om någon uppgift som du har fått fram stämmer. Eller om det är, har någon relevans så att säga. Vid ett tillfälle så ringde han och angav bl.a det här, delar av det här, grundkonceptet på det här och då så sa jag åt honom att det här är uppgifter som, enligt vad jag känner till, har varit kända för spaningsledningen förbannat länge, så att det här.. Det här är gamla grejor, det är inget nytt, det känner Ölvebro till, det här känner spaningsledningen till. Sen ringde han mig och så sa han så här att, jag har pratat med Ölvebro och han vet ingenting Jag tror han ringde mig

om det här. (ohörbart) 1 bostaden om det här till och med. Morgonen därpå så gick jag in till och så sa jag det att, vem, det här som

du berättade då för mig. Han visste precis vad det var för händelse. Vem informerade du i spaningsledningen om detta. Jo, det var Tommy Lindström och Morath. Vid det här tillfället så ställde jag också en fråga till honom, tror du verkligen på allvar, på det här med konspirationsteori om poliser och då så säger han så här. Hörru du, jobbade på i samma korridor. Inom parentes, att han tillhörde dom i A-turspiketen som slog sönder.. i slutet på 70-talet, (ohörbart) varför tror du att

Det finns ingen här som har en gnutta insyn i hans privatliv och han åker utomlands och åker ofta till Jag vet i och för sig, han reser mycket,

har jag ingen aning om. Ibland nämner han vid kaffe liksom att han, kanske vanlig turist

Men då sa jag åt honom, det är allvarliga anklagelser. Tror du verkligen att det skulle vara möjligt att flera poliser, och då mena han det att, det här är killar som är så hårda så att dom till och med skulle kunna
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